

AYUNTAMIENTO DE PUEBLA DE SANABRIA Plaza Mayor, 1 49300 PUEBLA DE SANABRIA (ZAMORA)

En León, a 27 de mayo de 2020

N/Ref.: MD2019RCOR02022 49C477 SAN FRANCISCO (PUEBLA DE SANABRIA)

ASUNTO: Notificación de Interrupción programada del suministro.

Estimado/a Señor/a:

Con el fin de efectuar los trabajos de mantenimiento y desarrollo de la red eléctrica precisos para poder atender en las mejores condiciones las necesidades de suministro de la zona, les informamos que el próximo día 4 de junio de 2020, de 12:00 a 16:00 horas, vamos a proceder a dejar fuera de servicio una serie de instalaciones, lo cual puede provocar interrupciones en su suministro de electricidad durante ese intervalo de tiempo.

Adjuntamos copia de la carta que se remitirá a clientes de más de 1kV o calificado como esencial, según orden ECO797/2002 y que se encuentran en su ámbito municipal.

Las instalaciones eléctricas sometidas a descargo afectan a las siguientes calles o lugares:

PUEBLA DE SANABRIA (AVENIDA GALICIA Nº 2, 4, 6; BARRIO CRIANZA Nº 40; BARRIO TRIANA Nº 9, 10, 20, 33, 34, 35, 42, 52, 55, 59; CAMINO FUENTE DON PABLO Nº 2, 4, 10, 24; CAMINO GALLINATOS Nº 8, 10, 12, 9999; CARRETERA LAGO Nº 10, 17; ERAS Nº 999; GENERAL MOLA Nº 5, 6, 9, 14, 15, 18, 23 a 32, 34, 36, 40, 41, 43, 47, 48; GRUPO 29 DE OCTUBRE Nº 1, 2, 3, 5, 7 a 20, 24, 27 HOSPITALILLO Nº 10, 23; PADRE VICENTE SALGADO Nº 1 a 15, 18, 22 a 31, 35, 37, 41, 44, 61, 64; PLAZA CONVENTO Nº 7; PUENTE SAN FRANCISCO Nº 1, 27, 86; TRIANA Nº 11, 20, 22, 27, 53). CASTELLANOS (CARRETERA LAGO Nº 6, 8, 9, 10, 13, 14, 18, 20, 28, 30, 32, 42, 43, 54, 62).

Rogamos disculpen las posibles molestias ocasionadas.

Si deseara cualquier aclaración al respecto, no dude en ponerse en contacto con nosotros a través de nuestro teléfono 900 333 999.

Atentamente

Delegación León













AYUNTAMIENTO DE PUEBLA DE SANABRIA Plaza Mayor, 1 49300 PUEBLA DE SANABRIA (ZAMORA)

En León, a 27 de mayo de 2020

N/Ref.: MD2019RCOR02022 49C477 SAN FRANCISCO (PUEBLA DE SANABRIA)

ASUNTO: Notificación de Interrupción programada del suministro CUPS:

ES0022000005427483GE1P

Estimado/a Señor/a:

Con el fin de efectuar los trabajos de mantenimiento y desarrollo de la red eléctrica precisos para poder atender en las mejores condiciones las necesidades de suministro de la zona, les informamos que el próximo día 4 de junio de 2020, de 12:00 a 16:00 horas, vamos a proceder a dejar fuera de servicio una serie de instalaciones, lo cual puede provocar interrupciones en su suministro de electricidad durante ese intervalo de tiempo.

Rogamos disculpen las posibles molestias ocasionadas.

Si deseara cualquier aclaración al respecto, no dude en ponerse en contacto con nosotros a través de nuestro teléfono 900 333 999.

Atentamente

Delegación León













AYUNTAMIENTO DE PUEBLA DE SANABRIA Plaza Mayor, 1 49300 PUEBLA DE SANABRIA (ZAMORA)

En León, a 27 de mayo de 2020

N/Ref.: MD2019RCOR02022 49C477 SAN FRANCISCO (PUEBLA DE SANABRIA)

ASUNTO: Notificación de Interrupción programada del suministro CUPS:

ES0022000008069635LA1P ES0022000007300069RV1P

Estimado/a Señor/a:

Con el fin de efectuar los trabajos de mantenimiento y desarrollo de la red eléctrica precisos para poder atender en las mejores condiciones las necesidades de suministro de la zona, les informamos que el próximo día 4 de junio de 2020, de 12:00 a 16:00 horas, vamos a proceder a dejar fuera de servicio una serie de instalaciones, lo cual puede provocar interrupciones en su suministro de electricidad durante ese intervalo de tiempo.

Rogamos disculpen las posibles molestias ocasionadas.

Si deseara cualquier aclaración al respecto, no dude en ponerse en contacto con nosotros a través de nuestro teléfono 900 333 999.

Atentamente

Delegación León







